ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N° 117/SEMAGRIC/2025,

PORTARIA N° 117/SEMAGRIC/2025, 28 DE MARÇO DE
2025.
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO-SEMAGRIC, no uso das atribuições que
lhe confere o Decreto n° 40/1, de 01 de Janeiro de 2025 e tendo
em vista o que consta nos autos do Processo Administrativo n°:
00600-00009070/2025-11-e
Resolve:

TORNAR SEM EFEITO, a PORTARIA
N°091/SEMAGRIC/2025, 19 DE MARÇO DE 2025, em nome
de Maria de Lourdes Mendes de Brito Silva, Ingra Alves de
Sousa, Adriana Alve da Silva e Janaina da Silva Falcão, tendo
em vista a não continuação dos trâmites processuais.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre e Publique-se.

RODRIGO DA SILVA RIBEIRO
Secretário Municipal de Agricultura e Abastecimento
( Assinado Digitalmente)

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:A88F38B0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 03/04/2025. Edição 3952
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

23/04/2025, 09:36 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/A88F38B0/03AFcWeA6nvMPuhuHkk8i0FEL9qFla5n3oSIs9EgkGfOZVJld9R_pCTAOJDtVvYYY… 1/1